青年人才证明（参考样本）

市住建局：

兹有我单位（公司）      同志，身份证号：          。2013年7月毕业于郑州大学经济管理专业，学历层次为大学本科,属于国家“211”高校本科毕业生，于2013年9月到我单位（公司）工作，人事档案保存在济源市人社局档案室。该同志各项社会保险于2013年9月开始在济源市缴纳，连续缴纳时间已满3个月，符合申请人才住房条件。按照《中共济源市委组织部 济源市人力资源和社会保障局 济源市住房和城乡建设局关于印发<济源市人才住房保障实施办法（暂行）>的通知》（济组文[2018]31号）有关规定，该同志符合5年内免住房租金政策。

特此证明！

                       济源市       公司（盖章）

                           2018年  月  日

附件：***同志缴纳社会保险记录